



Formandsberetning 2023

Det har været et stille år i Grundejerforeningen.

Foreningens hjemmeside www.sdr-hanssted.dk er siden sidst flyttet til en ny platform og strukturen er gjort mere brugervenlig. Det seneste regnskab m.m. ligger åbent for alle, men ældre referater og regnskaber kræver login. Hvis I ikke allerede er fortrolig med hjemmesiden, kan jeg anbefale at I går ind og ser lidt om foreningens regler, gode råd og områdets historie. Hvis I ikke har et login – send da venligst en mail til info@sdr-hanssted.dk

Det er også vigtigt, at I giver foreningen besked, hvis I ændrer e-mail-adresse.

Facebook-gruppen [GF Søndre Hanssted](#) er en privat gruppe for området. Vi følger lidt med i den, men den bruges ikke til grundejerforeningens officielle kommunikation med medlemmerne.

TDC har i det forløbne år lagt fibernet i vores veje. Der er knækket mange fliser siden de gravede. Vi skal jo udskifte alle fliser om et år, så vi har ikke krævet fliserne udskiftet/omlagt i samme omfang, som vi ville, hvis ikke renoveringen stod for døren. TDC er åbenbart ikke helt tilfreds med arbejdet – de graver igen.

Vi har fået en henvendelse fra en grundejer, der klagede over leg med fjernstyrede biler – på øjemål vejer bilen mere end et kg og kører med over 50 km/timen. Klageren har selv været i kontakt med vejdirektoratet, som fastslår, at det ikke er lovligt.

Nordre Hanssted har indført parkerings-restriktioner. Dette har givet flere parkerede biler i vores område. For et år siden blev forslaget om at oprette P-zone sammen med Nordre Hanssted nedstemt, og jeg har ikke hørt ønsker om at genoverveje beslutningen.

Vejprojektet

Da vi hørte om renovering af skolen lagde vi vores projekt med renovering af vejene i mølpose indtil skole-renoveringen nærmer sig sin afslutning. Vi forventer at gennemgå vores tegningsmateriale igen lige efter sommerferien, så vores rådgiver kan sende projektet i udbud i slutningen af året. Vi forventer, at renoveringen af vejene kan ske i løbet af foråret og sommeren 2024. Vi er selvfølgelig spændte på, hvad inflationen kommer til at betyde for prisen for projektet. Asfaltpriserne toppede vist i andet kvartal 2022.

Festgruppe

Vi fik en henvendelse i januar fra en grundejer, som ”synes at foreningen mangler en sommerfest samt andre sociale arrangementer og vi vil gerne være med til at arrangere en fest her til sommer hvis det er muligt.”

Bestyrelsen er generelt positivt stemt for forslaget, men da der er medlemspligt for grundejerne, er der desværre ikke mulighed for at støtte sådanne aktiviteter økonomisk.

Vi støtter gerne op om muligheden for at benytte passende områder i foreningen – det kræver nok også kommunens tilladelse – og at bestyrelsen kan udsende invitationer m.m. til de e-mail-adresser, vi har i medlemskartoteket. Vi vil opfordre en eventuel festgruppe til at benytte Facebook-gruppen [GF Søndre Hanssted](#) til at undersøge, hvor stor interessen er blandt de medlemmer, der også er på Facebook.

Send gerne en mail til formanden@sdr-hanssted.dk, hvis du er interesseret i at deltage i festgruppen, men ikke kan deltage i generalforsamlingen.

Grundejerforeningen Søndre Hanssted

Ib Vilhelmsen

Formand